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GODINA 1

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM A

207 Linearna algebra 2 (v) Slović Dušica15:0013:15 Uto

207 Analiza 2 (v) Konatar Nikola18:0015:15 Uto

207 Engleski jezik 2 (p) Vuković Milica20:0018:15 Uto

012 Analiza 2 (p) Pavićević Žarko13:0011:15 Sre

227 Engleski jezik 2 (v) Kostić Savo14:0013:15 Sre

207 Linearna algebra 2 (p) Jaćimović Vladimir16:0014:15 Sre

207 Principi programiranja (p) Tomović Savo19:0016:15 Sre

207 Analiza 2 (p) Pavićević Žarko10:0008:15 Cet

109 Principi programiranja (v) - G2 Pižurica Nikola12:0010:15 Cet

207 Analitička geometrija (p) Mijajlović Nevena14:0012:15 Cet

207 Analitička geometrija (v) Slović Dušica16:0014:15 Cet

207 Geometrija ravni i prostora (p) Terzić Svjetlana10:0008:15 Pet

207 Geometrija ravni i prostora (v) Ivanović Vladimir12:0010:15 Pet

107-A Principi programiranja (v) - G1 Pižurica Nikola14:0012:15 Pet

GODINA 2

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM A

109 Algebra 2 (v) Ivanović Vladimir10:0008:15 Pon

012 Analiza 4 (p) Kaljaj David13:0010:15 Pon

207 Diferencijalne jednačine (p) Mijajlović Nevena12:0009:15 Uto

207 Diskretna matematika 2 (v) Ćorović Velimir13:0012:15 Uto

012 Engleski jezik 4 (v) Kostić Savo15:0014:15 Uto

109 Programiranje 2 (v) G1 Pavlović Kosta10:0008:15 Sre

207 Programiranje 2 (p) Mosurović Milenko13:0010:15 Sre

109 Programiranje 2 (v) G2 Pavlović Kosta15:0013:15 Sre

206 Algebra 2 (p) Zeković Biljana18:0016:15 Sre

013 Analiza 4 (v) Đokaj Anton12:0010:15 Cet

013 Diferencijalne jednačine (v) Đokaj Anton14:0012:15 Cet

109 Diskretna matematika 2 (p) Kovijanić Žana13:0010:15 Pet

207 Engleski jezik 4 (p) Vuković Milica16:0014:15 Pet

GODINA 3

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM A

109 Teorija mjere (p) Vujadinović Đorđije17:0015:15 Pon

012 Teorija mjere (v) Ivanović Vladimir19:0017:15 Pon

206 Lanci Markova (v) Mijanović Anđela20:0019:15 Pon

210 Algebarska topologija (p+v) Terzić Svjetlana12:0008:15 Uto

012 Kompleksna analiza 2 (p) Kaljaj David11:0008:30 Uto

012 Statistika (p) Stamatović Siniša16:0013:15 Sre

012 Statistika (v) Mijanović Anđela18:0016:15 Sre

012 Parcijalne jednačine (p) Obradović Oleg10:0008:15 Cet

012 Parcijalne jednačine (v) Konatar Nikola12:0010:15 Cet

109 Lanci Markova (p) Popivoda Goran15:0012:15 Cet
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013 Kompleksna analiza 2 (v) Đokaj Anton16:0014:15 Pet

017 Matematičko modeliranje (p) Jaćimović Vladimir20:0017:15 Pet

017 Matematičko modeliranje (v) Jaćimović Vladimir21:0020:15 Pet

GODINA 4

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM A

kabinet Finansijska matematika 2 (p) Mitrović Darko15:0012:15 Pon

227 Finansijska matematika 2 (v) Konatar Nikola16:0015:15 Pon

227 Logika (p) Zekić Mladen13:0010:15 Uto

227 Logika (v) Zekić Mladen14:0013:15 Uto

013 Aktuarska matematika Jaćimović Vladimir20:0016:15 Uto

A-3 Psihologija (p) Masnic Jelena16:1514:00 Sre

013 Metodika nastave matematike II Rašović Sanja21:0017:15 Sre

kabinet Diferencijalna geometrija (p) Terzić Svjetlana12:0009:15 Cet

kabinet Direrencijlna geometrija (v) Terzić Svjetlana13:0012:15 Cet

227 Matematički softverski paketi (p) Jovančević Igor19:0016:15 Cet

227 Matematički softverski paketi (v) Pižurica Nikola20:0019:15 Cet

017 Geometrija (p+v) Terzić Svjetlana14:0011:15 Pet

kabinet Filozofija i osnovi matematike Božović Vladimir17:0014:15 Pet
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GODINA 1

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM B

109 Fizika Vučeljić Mira13:0011:15 Uto

207 Linearna algebra 2 (v) Slović Dušica15:0013:15 Uto

207 Analiza 2 (v) Konatar Nikola18:0015:15 Uto

207 Engleski jezik 2 (p) Vuković Milica20:0018:15 Uto

012 Analiza 2 (p) Pavićević Žarko13:0011:15 Sre

227 Engleski jezik 2 (v) Kostić Savo14:0013:15 Sre

207 Linearna algebra 2 (p) Jaćimović Vladimir16:0014:15 Sre

207 Principi programiranja (p) Tomović Savo19:0016:15 Sre

207 Analiza 2 (p) Pavićević Žarko10:0008:15 Cet

109 Principi programiranja (v) - G2 Pižurica Nikola12:0010:15 Cet

207 Analitička geometrija (p) Mijajlović Nevena14:0012:15 Cet

207 Analitička geometrija (v) Slović Dušica16:0014:15 Cet

207 Geometrija ravni i prostora (p) Terzić Svjetlana10:0008:15 Pet

207 Geometrija ravni i prostora (v) Ivanović Vladimir12:0010:15 Pet

107-A Principi programiranja (v) - G1 Pižurica Nikola14:0012:15 Pet

GODINA 2

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM B

109 Algebra 2 (v) Ivanović Vladimir10:0008:15 Pon

012 Analiza 4 (p) Kaljaj David13:0010:15 Pon

207 Diferencijalne jednačine (p) Mijajlović Nevena12:0009:15 Uto

207 Diskretna matematika 2 (v) Ćorović Velimir13:0012:15 Uto

012 Engleski jezik 4 (v) Kostić Savo15:0014:15 Uto

109 Programiranje II (v) G1 Pavlović Kosta10:0008:15 Sre

207 Programiranje II (p) Mosurović Milenko13:0010:15 Sre

109 Programiranje II (v) G2 Pavlović Kosta15:0013:15 Sre

206 Algebra 2 (p) Zeković Biljana18:0016:15 Sre

013 Analiza 4 (v) Đokaj Anton12:0010:15 Cet

013 Diferencijalne jednačine (v) Đokaj Anton14:0012:15 Cet

109 Diskretna matematika 2 (p) Kovijanić Žana13:0010:15 Pet

207 Engleski jezik 4 (p) Vuković Milica16:0014:15 Pet

GODINA 3

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM B

207 Računarske mreže (p) Urošević Uglješa11:0008:15 Pon

207 Računarske mreže (v) Pavlović Kosta13:0011:15 Pon

109 Računarska grafika i vizuelizacija (p) Kadić Srđan14:3013:00 Pon

109 Računarska grafika i vizuelizacija (v) Pižurica Nikola15:1514:30 Pon

109 Teorija mjere (p) Vujadinović Đorđije17:0015:15 Pon

012 Teorija mjere (v) Ivanović Vladimir19:0017:15 Pon

012 Kompleksna analiza 2 (p) Kaljaj David11:0008:30 Uto

109 Internet tehnologije (v) Plamenac Aleksandar15:0014:15 Uto

210 Internet tehnologije (p) Popović Aleksandar17:0015:15 Uto
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210 Napredne baze podataka (v) Plamenac Aleksandar19:0017:15 Uto

012 Statistika (p) Stamatović Siniša16:0013:15 Sre

107-A Softversko inženjerstvo (v) Plamenac Aleksandar15:0013:15 Sre

012 Statistika (v) Mijanović Anđela18:0016:15 Sre

012 Parcijalne jednačine (p) Obradović Oleg10:0008:15 Cet

012 Parcijalne jednačine (v) Konatar Nikola12:0010:15 Cet

210 Napredne baze podataka (p) Stanišić Predrag15:0012:15 Cet

210 Programski prevodioci (v) Plamenac Aleksandar17:0015:15 Cet

210 Programski prevodioci (p) Tomović Savo19:0017:15 Cet

210 Softversko inženjerstvo (p) Kadić Srđan11:0008:15 Pet

013 Vjerovatnoća i statistika (v) Mijanović Anđela14:0012:15 Pet

013 Kompleksna analiza 2 (v) Đokaj Anton16:0014:15 Pet

207 Vjerovatnoća i statistika (p) Popivoda Goran19:0016:15 Pet

GODINA 4

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM B

227 Teorija rizika (p) Stamatović Siniša11:0008:15 Pon

kabinet Finansijska matematika 2 (p) Mitrović Darko15:0012:15 Pon

227 Finansijska matematika 2 (v) Konatar Nikola16:0015:15 Pon

107-A Kriptografija (p) Božović Vladimir19:0017:15 Pon

206 Lanci Markova (v) Mijanović Anđela20:0019:15 Pon

107-A Kriptografija (v) Božović Vladimir20:0018:15 Uto

kabinet Teorija rizika (v) Stamatović Siniša12:0011:15 Sre

013 Matematički modeli u ekonomiji (v) Marković Marjan13:0012:15 Sre

207 Matematički modeli u ekonomiji (p) Marković Marjan14:0013:15 Sre

227 Matematički modeli u ekonomiji (p2) Marković Marjan16:0014:15 Sre

227 Paralelni algoritmi (p) Jovančević Igor19:1517:15 Sre

227 Paralelni algoritmi (v) Pižurica Nikola20:1519:15 Sre

109 Lanci Markova (p) Popivoda Goran15:0012:15 Cet

227 Matematički softverski paketi (p) Jovančević Igor19:0016:15 Cet

227 Matematički softverski paketi (v) Pižurica Nikola20:0019:15 Cet

017 Geometrija (p+v) Terzić Svjetlana14:0011:15 Pet

017 Numerička matematika (p) Marković Marjan17:0014:15 Pet

210 Analitička obrada podataka - data mining Tomović Savo20:0017:15 Pet
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GODINA 1

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM C

210 Strukture podataka (p) Mosurović Milenko13:0010:15 Pon

210 Principi programiranja (v) Došljak Velibor15:0013:15 Pon

107-A Engleski jezik 2 (p) Ivanović Igor15:0013:15 Uto

107-A Engleski jezik 2 (v) Kostić Savo16:0015:15 Uto

012 Algebra (p) Zeković Biljana18:0016:15 Uto

207 Principi programiranja (p) Tomović Savo19:0016:15 Sre

012 Linearna algebra (v) Slović Dušica14:0012:15 Cet

013 Algebra (v) Došljak Marija16:0014:15 Cet

207 Analiza 2 (v) Konatar Nikola18:0016:15 Cet

107-A Strukture podataka (v) Pavlović Kosta12:0010:15 Pet

207 Linearna algebra (p) Rašović Sanja14:0012:15 Pet

012 Analiza 2 (p) Pavićević Žarko17:0014:15 Pet

GODINA 2

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM C

207 Računarske mreže (p) Urošević Uglješa11:0008:15 Pon

207 Računarske mreže (v) Pavlović Kosta13:0011:15 Pon

109 Računarska grafika i vizuelizacija (p) Kadić Srđan14:3013:00 Pon

109 Računarska grafika i vizuelizacija (v) Pižurica Nikola15:1514:30 Pon

109 Diskretna matematika 2 (p) Kovijanić Žana11:0008:15 Uto

107-A Engleski jezik 4 (p) Ivanović Igor13:0011:15 Uto

109 Engleski jezik 4  (v) Kostić Savo14:0013:15 Uto

109 Programiranje II (v) G1 Pavlović Kosta10:0008:15 Sre

207 Programiranje II (p) Mosurović Milenko13:0010:15 Sre

109 Programiranje II (v) G2 Pavlović Kosta15:0013:15 Sre

107-A Diskretna matematika 2 (v) Plamenac Aleksandar12:0011:15 Cet

017 Vjerovatnoća i statistika (p) Stamatović Siniša15:0012:15 Cet

017 Vjerovatnoća i statistika (v) Mijanović Anđela17:0015:15 Cet

GODINA 3

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM C

107-A Projektovanje inf. Sistema Kadić Srđan10:0008:15 Pon

109 Interaktivni dizajn i vizuelizacija Kadić Srđan13:0010:15 Pon

210 Distribuirani računarski sistemi (p) Urošević Uglješa14:0012:15 Uto

210 Distribuirani računarski sistemi (v) Pavlović Kosta15:0014:15 Uto

210 Internet tehnologije (p) Popović Aleksandar17:0015:15 Uto

210 Napredne baze podataka (v) Plamenac Aleksandar19:0017:15 Uto

109 Internet tehnologije (v) Plamenac Aleksandar13:0012:15 Sre

107-A Softversko inženjerstvo (v) Plamenac Aleksandar15:0013:15 Sre

210 Napredne baze podataka (p) Stanišić Predrag15:0012:15 Cet

210 Programski prevodioci (v) Plamenac Aleksandar17:0015:15 Cet

210 Programski prevodioci (p) Tomović Savo19:0017:15 Cet

210 Softversko inženjerstvo (p) Kadić Srđan11:0008:15 Pet
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210 Napredne programske tehnike (p) Kadić Srđan13:0011:15 Pet

210 Napredne programske tehnike (v) Kadić Srđan15:0013:15 Pet

GODINA 4

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM C

107-A Kriptografija (p) Božović Vladimir19:0017:15 Pon

227 Bioinformatika (v) Pavlović Kosta18:0017:15 Uto

107-A Kriptografija (v) Božović Vladimir20:0018:15 Uto

210 Teorija izračunljivosti (p+v) Popivoda Goran17:0014:15 Sre

227 Paralelni algoritmi (p) Jovančević Igor19:1517:15 Sre

227 Paralelni algoritmi (v) Pižurica Nikola20:1519:15 Sre

227 Bioinformatika (p) Kadić Srđan16:0013:15 Cet

227 Matematički softverski paketi (p) Jovančević Igor19:0016:15 Cet

227 Matematički softverski paketi (v) Pižurica Nikola20:0019:15 Cet

210 Analitička obrada podataka - data mining Tomović Savo20:0017:15 Pet

GODINA 5

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM C

107-A Savremene softverske platforme Popović Aleksandar17:1514:00 Pon

107-A Kriptografija (p) Božović Vladimir19:0017:15 Pon

227 Bioinformatika (v) Pavlović Kosta18:0017:15 Uto

107-A Kriptografija (v) Božović Vladimir20:0018:15 Uto

107-A Matematičko modeliranje (p+v) Jaćimović Vladimir13:0010:15 Sre

210 Teorija izračunljivosti (p+v) Popivoda Goran17:0014:15 Sre

227 Paralelni algoritmi (p) Jovančević Igor19:1517:15 Sre

227 Paralelni algoritmi (v) Pižurica Nikola20:1519:15 Sre

227 Bioinformatika (p) Kadić Srđan16:0013:15 Cet

210 Analitička obrada podataka - data mining Tomović Savo20:0017:15 Pet
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GODINA 1

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM D

210 Strukture podataka (p) Mosurović Milenko13:0010:15 Pon

012 Matematika II (v) Slović Dušica13:0011:15 Uto

107-A Engleski jezik 2 (p) Ivanović Igor15:0013:15 Uto

107-A Engleski jezik 2 (v) Kostić Savo16:0015:15 Uto

207 Principi programiranja (p) Tomović Savo19:0016:15 Sre

107-A Strukture podataka (v) Pavlović Kosta15:0012:15 Cet

207 Matematika II (p) Kankaraš Milica20:0018:15 Cet

109 Prog. jezik C Popović Aleksandar10:0008:30 Pet

227 Principi programiranja (v) Došljak Velibor12:0010:15 Pet

GODINA 2

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM D

207 Računarske mreže i komunikacije (p) Urošević Uglješa11:0008:15 Pon

207 Računarske mreže i komunikacije (v) Pavlović Kosta13:0011:15 Pon

207 Matematika IV (v) Ćalasan Rajko15:0013:15 Pon

107-A Engleski jezik 4  (p) Ivanović Igor13:0011:15 Uto

109 Engleski jezik 4  (v) Kostić Savo14:0013:15 Uto

109 Internet tehnologije (v) Plamenac Aleksandar15:0014:15 Uto

210 Internet tehnologije (p) Popović Aleksandar17:0015:15 Uto

210 Baze podataka 2 (v) Plamenac Aleksandar19:0017:15 Uto

210 Programiranje II (v) Pižurica Nikola10:0008:15 Sre

207 Programiranje II (p) Mosurović Milenko13:0010:15 Sre

210 Baze podataka 2 (p) Stanišić Predrag15:0012:15 Cet

109 Matematika IV (p) Kovijanić Žana17:0015:15 Cet

GODINA 3

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM D

109 Interaktivni dizajn i vizuelizacija Kadić Srđan13:0010:15 Pon

109 Vizuelizacija i rač. grafika (p + v) Kadić Srđan15:1513:00 Pon

107-A Izborni kurs II (Kriptografija) Božović Vladimir20:0018:15 Uto

107-A Matematičko modeliranje (p+v) Jaćimović Vladimir13:0010:15 Sre

107-A Softver inženjering (v) Plamenac Aleksandar15:0013:15 Sre

210 Programski prevodioci (v) Plamenac Aleksandar17:0015:15 Cet

210 Programski prevodioci (p) Tomović Savo19:0017:15 Cet

210 Softver inženjering (p) Kadić Srđan11:0008:15 Pet

227 Programski jezici (v) Pižurica Nikola14:0012:15 Pet

109 Programski jezici (p) Jovančević Igor17:0014:15 Pet

GODINA 4

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM D

227 Bezbjednost računarskih sistema (p) Urošević Uglješa15:1513:15 Pon

227 Paralelno programiranje Jovančević Igor20:1517:15 Sre

012 Sociоloški aspekti obrade informacija Stanišić Predrag18:1516:00 Cet
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107-A Softver za mobilne platforme (p) Kadić Srđan20:3018:15 Cet

012 Statistička obrada podataka Popović Božidar13:0010:00 Pet

227 Sistemi za elektronsko poslovanje Popović Aleksandar17:0014:15 Pet

GODINA 5

DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

STUDIJSKI PROGRAM D

227 Bezbjednost računarskih sistema (p) Urošević Uglješa15:1513:15 Pon

109 Inžinjering zahtjeva (p+v) Kadić Srđan19:0015:15 Uto

107-A Savremene softverske platforme (p + v) Popović Aleksandar17:1515:00 Sre

107-A Paralelno programiranje Jovančević Igor20:1517:15 Sre

012 Sociоloški aspekti obrade informacija Stanišić Predrag18:1516:00 Cet

012 Statistička obrada podataka Popović Božidar13:0010:00 Pet

227 Sistemi za elektronsko poslovanje Popović Aleksandar17:0014:15 Pet
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